Prefeitura da Estância de Atibaia

Estado de São Paulo

PROCESSO ELETRÔNICO Nº 7.358/25

CHAMAMENTO PUBLICO Nº 014/25

OBJETO:  Chamamento Público para seleção de Organizações da Sociedade Civil, para

atendimento ao Projeto Esportivo na Modalidade Futebol.

ATA DE RERRATIFICAÇÃO

A Secretaria de  Esportes e Lazer,  após revisão dos autos,  resolve  RERRATIFICAR  o

Edital alterando da seguinte forma:

(…)

9.DO TERMO DE COLABORAÇÃO

(...)

9.6.  O valor teto para a realização do objeto é de R$ 130.790,00  (cento e trinta mil,

setecentos e noventa reais). O exato valor a ser repassado será definido no Termo de

Colaboração, observada a proposta apresentada pela OSC selecionada.

(…)

ANEXO I

TERMO DE REFERÊNCIA

(…)

9.  CONTEÚDO  PROGRAMÁTICO,  ESTRATÉGIAS  DE  AÇÃO  (MEMORIAL

DESCRITIVO)

9.1. As  atividades  serão  realizadas  por  meio  da  modalidade  de  Futebol em  praças

esportivas e escolas, além de espaços alternativos das associações. Durante o ano são

promovidos eventos que buscam desenvolver  a  atividade física  entre  os participantes,

fomentando a prática de esporte.

___________________________________________________________________________________

Rua Bruno Sargiani, 100 – Vila Rica – Atibaia – SP – CEP 12940-412
Fone: (011) 4414-2000

chamamento@atibaia.sp.gov.br

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
LE

S
S

A
N

D
R

O
 M

A
R

IA
N

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

tib
ai

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
C

88
-C

1D
9-

E
0A

C
-0

E
7B

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

C
88

-C
1D

9-
E

0A
C

-0
E

7B

Prefeitura da Estância de Atibaia

Estado de São Paulo

(...)

As demais condições do Edital permanecem inalteradas.

Nada mais havendo a constar, encaminhe-se os autos à Secretaria de Administração para

as providências legais.

Prefeitura da Estância de Atibaia, aos 14 dias do mês de março de 2025.

Sr. Alessandro Mariani

Secretário de Esportes e Lazer

___________________________________________________________________________________

Rua Bruno Sargiani, 100 – Vila Rica – Atibaia – SP – CEP 12940-412
Fone: (011) 4414-2000

chamamento@atibaia.sp.gov.br

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
LE

S
S

A
N

D
R

O
 M

A
R

IA
N

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

tib
ai

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
C

88
-C

1D
9-

E
0A

C
-0

E
7B

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

C
88

-C
1D

9-
E

0A
C

-0
E

7B

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 5C88-C1D9-E0AC-0E7B

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ALESSANDRO MARIANI (CPF 132.XXX.XXX-10) em 17/03/2025 08:28:46 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/5C88-C1D9-E0AC-0E7B